مسوده قانون اساسی نیز که باید دو ماه قبل از تدویر لويه جرگه به اطلاع عامه رسانده میشد، بالاخره بتاريخ ۱۳ عقرب (۳ نومبر) به نشر رسید. رئیس دولت (حکومت) انتخابی طی فرمان مورخ ۲۲ سرطان ۱۳۸۱ (۱۳ جولای ۲۰۰۳) طرز اجراءات و چگونگی انتخاب وکلای لويه جرگه را تعیین کرد که بر طبق آن لويه جرگه دارای ۵۰۰ عضو بود: از جمله ۴۵۰ نفر به انتخاب مردم و ۵۰ نفر به انتصاب رئیس دولت که نصف آن (۲۵ نفر) باید زنان باشند. از جمله اعضای انتخابی به تعداد ۳۴۴ نفر از بین پانزده هزار نمایندگان ولسوالیها که در جریان لويه جرگه اضطراری توسط مردم معرفی شده بودند.